
Zarządzenie nr 2794 /2016

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie do używania na rzecz Zespołu
Szkół  Ogólnokształcących  Specjalnych  Nr  7  w  Płocku  środka  trwałego
stanowiącego własność Gminy - Miasto Płock

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.),  §  14 ust. 1 – 2
Zasad  ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –
Miasto Płock, majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku powierzonych
Gminie, wprowadzonych zarządzeniem Nr 3309/2013 Prezydenta Miasta Płocka
z  dnia  28  czerwca 2013 r.,  zmienionych zarządzeniami:  Nr  3724/2013 z  dnia
30  października  2013  r.,  Nr  4960/2014    z  dnia  24  września  2014  r.,
Nr 5266/2014 z dnia 26 listopada 2014 r.  i  Nr 2134/2016 z dnia 23 czerwca
2016  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,
nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca
2016 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,
zmienionego  zarządzeniami:  Nr  2298/2016  z  dnia  02  sierpnia  2016  r.
i Nr 2645/2016 z dnia 14.11.2016 r. zarządzam, co następuje.

§ 1
1.  Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie do używania  na rzecz  Zespołu
Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 w Płocku środka trwałego, zwanego
dalej mieniem, w postaci samochodu osobowego marki  Mercedes - Benz VITO
115  CDI,  nr  rejestracyjny  WP  72302,  nr  identyfikacyjny  pojazdu
WDF63970513497543, stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, o wartości
początkowej  133  258,45  zł  (sto  trzydzieści  trzy  tysiące  dwieście  pięćdziesiąt
osiem złotych 45/100). 
2.  Mienie  zostanie  przekazane  do  używania  z  dniem  16  grudnia  2016  r.
na  czas  określony,  tj.  do  czasu  zakupu  pojazdu  przez  Zespół  Szkół
Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 w Płocku.
2. Przekazanie mienia i jego zwrot nastąpi na podstawie dowodów PT.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej, Sekretarzowi Miasta Płocka i Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

         /-/ Andrzej Nowakowski


